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BIO OLJA Olej jojoba 50 ml

Cena 15,99 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5908217974020

Opis produktu

BIO OLJA Olej jojoba 50 ml

Pochodzenie:

Pochodzenie krzewu jojoba, którego nazwa prawdopodobnie pochodzi od indyjskiej nazwy „Jojowi”, nie jest całkowicie jasne. Oczywiste jest jednak, że występuje
naturalnie na pustyni Sonora i innych obszarach południowo-zachodniej części Stanów Zjednoczonych, a także w Kalifornii Dolnej Kalifornii i północno-zachodnich
częściach Meksyku. Ponadto krzew jojoba jest z powodzeniem uprawiany w Izraelu i Argentynie, a także w Peru i Australii.

Opis rośliny:

Jojoba jest wiecznie zielonym krzewem i nie toleruje temperatur poniżej 12 - 14 ° C. Ma wysokość od 2 do 2,5 m, w wyjątkowych przypadkach do 6 m. Korzeń może
sięgać do 3 m głębokości w głąb ziemi. Liście są ciemnozielone, czasem żółte. Są owłosione, owalne i mają od 14 do 40 mm długości i 6 - szerokość 20 mm. Owoc jojoba
to zielona, podłużna owalna kapsułka, która może zawierać do trzech nasion. Nasiona jojoba są orzechowe, mają długość 12–20 mm i szerokość 6–12 mm i zawierają
ciekły wosk, którego zawartość może wynosić do 60%.

Pozyskiwanie oleju:

Olej jojoba firmy BioOlja pozyskiwany jest z dojrzałych nasion krzewów jojoba zbieranych w lecie. Następnie nasiona są suszone przez co najmniej tydzień aż osiągną
poziom wilgotności 10%. Gotowe do użycia nasiona są zwykle jasnobrązowe, twarde i przypominają strąki. Zawierają również wysokie stężenie wosku.
Po tym, jak nasiona są gotowe do ekstrakcji, zostają zmielone i tłoczone na zimno bez dodatku chemikaliów. W tej metodzie olej nie nagrzewa się, ponieważ ciepło może
spowodować utratę niektórych jego korzystnych właściwości, co sprawiłoby, że olej byłby mniej skuteczny. Nierafinowany olej jojoba ma przezroczysty złoty kolor, jest
płynny w temperaturze pokojowej, a jego zapach jest lekko orzechowy.

Zawartość kwasów tłuszczowych:

Głównymi składnikami chemicznymi oleju jojoba są jednonienasycone kwas tłuszczowe należące do grupy omega-9. Jest to kwas eikozenowy którego zawartość w oleju
wynosi od 55 do 70%, kwas erukowy (10-20%) oraz kwas oleinowy (5-20%). Ponadto w skład oleju wchodzą kwas palmitynowy, kwas palmitolowy, kwas stearynowy,
kwas behenowy, witamina E i kompleks witaminy B.

Właściwości oleju:

Olej jojoba, dzięki wysokiej zawartości kwasów z grupy omega-9 szybko się wchłania i nie zatyka porów, delikatnie nawilża, łagodzi, odżywia i zmiękcza skórę, nie
pozostawiając tłustej pozostałości. Oczyszcza skórę, aby zapobiec rozwojowi szkodliwych bakterii i wspomaga wzrost nowego nabłonka. Olej jojoba, ze względu na skład
chemiczny, który bardzo przypomina ludzkie sebum polecany jest zarówno osobom, które mają cerę tłustą, produkującą łój w nadmiarze, jak i osobom posiadającym
cerę suchą, wytwarzającej mniej sebum niż potrzebują. Tworząc na skórze barierę nawilżającą i ochronną, chroni przed surowym działaniem naturalnych czynników
atmosferycznych. Olejek Jojoba stosowany na paznokcie wzmacnia i nawilża naskórek, jednocześnie zapobiegając tworzeniu się infekcji na paznokciach.

Stosowany we włosach olej z jojoby może odmłodzić i przyspieszyć jego wzrost. Włosy suche i kędzierzawe mogą skorzystać z właściwości odżywczych oleju jojoba,
ponieważ sprawiają, że włosy są łatwiejsze do ułożenia. Po nałożeniu na wilgotne włosy olej jojoba pokrywa włos płynnym woskiem i zapobiega utracie wilgoci.
Przeciwbakteryjne i przeciwgrzybicze właściwości olejku jojoba eliminują łupież i naprawiają wszelkie uszkodzenia, pozostawiając uczucie chłodu na skórze głowy. Ten
ogólny wzmacniający efekt na włosy zachęca je do szybszego odrastania, sprawiając, że stają się grubsze i bardziej lśniące.

Stosowanie oleju jojoba dzięki właściwościom antyseptycznym i dezynfekującym łagodzi stany zapalne, rany, swędzenie, suchość i zaczerwienienie spowodowane
pierzchnięciem, oparzeniami, wypryskami czy infekcjami grzybiczymi i łuszczycą. Na skórze ze skłonnością do trądziku działa jako środek do głębokiego czyszczenia,
który oczyszcza i odblokowuje pory i łagodzi podrażnioną skórę dzięki właściwościom przeciwzapalnym.
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Podsumowując - w jaki sposób Twoja skóra skorzysta z olejku jojoba?

Silnie i głęboko nawilża skórę nadając jej blask,

Regeneruje i wzmacnia włosy i paznokcie,

Spowalnia procesy starzenia i zwiększa jędrność skóry,

Pomaga zmniejszyć widoczność drobnych linii i zmarszczek,

Reguluje produkcję sebum, a tym samym wspomaga walkę z trądzikiem i innymi problemami skórnymi,

Łagodzi oparzenia słoneczne i zmniejsza ryzyko łuszczenia skóry,

Sprzyja racjonalizacji gospodarki wodnej organizmu,

Ma działanie głęboko oczyszczające, ochronne, antyseptyczne i dezynfekujące,

Jak używać?

Olej jojoba można stosować samodzielnie, bezpośrednio na skórę, paznokcie i włosy, Świetnie sprawdzi się jako zmywacz do makijażu. Wystarczy nanieś
kilka kropel na bawełnianą szmatkę i delikatnie przetrzeć twarz,

Można stosować do rozcieńczania uspokajających olejków eterycznych w kojącej mieszance do masażu,

Doskonały dodatek do kremów, balsamów, odżywek do włosów,

Przeznaczenie:

Olej jojoba z uwagi na to, że nie zatyka porów i reguluje sebum, nadaje się do każdego rodzaju cery, nawet tłustej a także stanowi wspaniałą odżywkę dla włosów oraz
paznokci.

Oświadczenie wolne od GMO:

Nasz produkt jest wolny od GMO i dlatego nie podlega wymogowi etykietowania zgodnie z rozporządzeniem (WE) 1829/2003 i rozporządzeniem (WE) 1830/2003.

Oświadczenie o napromieniowaniu:

Do wytworzenia naszego produktu nie użyto napromieniowanych materiałów; sam nasz produkt również nie był naświetlany.

Ochrona zwierząt i oświadczenie wegańskie:

Nasz produkt jest pochodzenia roślinnego i powstaje podczas jego produkcji, przechowywania i transportu bez kontaktu z materiałami pochodzenia zwierzęcego. Nasz
produkt nie był testowany na zwierzętach. Podobnie, żadne testy na zwierzętach nie będą przeprowadzane obecnie ani w przyszłości.

Deklaracja wolna od CMR:

Zgodnie z naszą obecną wiedzą, nasz produkt nie zawiera żadnych substancji CMR (substancji rakotwórczych, mutagennych lub toksycznych dla reprodukcji). Ponadto,
zgodnie z naszą obecną wiedzą, nie użyto żadnych CMR do jego produkcji ani do produkcji naszych produktów.

Bez konserwantów:

Zgodnie z obecnym stanem wiedzy nasz produkt nie został wyposażony w syntetyczne środki konserwujące, takie jak formaldehydy i parabeny, ani też nie zostały użyte
w produkcji.

Powyższe informacje są zbierane ostrożnie i mają wyłącznie charakter informacyjny. Zgodnie z naszą najlepszą wiedzą stwierdzenia te są wynikiem obserwacji i badań i
zostały zebrane z literatury.
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